Datum Romæ ex ædibus dictæ Congregationis die et anno ut supra.

L. S.

Pro R. P. D. Secretario,
PHILIPPUS BORRONI, substitutus.

EX S. CONG. INDULGENTIARUM.

By the following Decree the Sovereign Pontiff grants to all the faithful who on fifteen successive Saturdays devoutly recite at least five decades of the Rosary (or otherwise honor the sacred mysteries of the Rosary) an *Indulgence of seven years and seven times forty days* for each of the fifteen Saturdays, and a *Plenary Indulgence* once during that time, under the usual conditions of Confession, H. Communion, and prayer for the Sovereign Pontiff. These Indulgences are likewise applicable to the Souls in Purgatory.

DECRETUM

Urbis et Orbis ; quo conceditur Indulgentia Christifidelibus pium exercitium quindecim Sabbathorum in honorem Deiparæ sub titulo Sanctissimi Rosarii peragentibus.

Pluribus abhinc annis Sodales Confraternitatum SSi Rosarii consueverunt singulare pietatis obsequium Bmæ Mariæ Virgini tribuere quindecim Sabbathis, haud interruptis, vel immediate ante festum ejusdem B. Mariæ Virginis sub memorato titulo, vel etiam quolibet infra annum tempore. Hæc autem pia praxis sacris jam Indulgentiis a summis Pontificibus pro supradictis tantummodo sodalibus ditata, in eo sita est, ut nempe singulis præfatis Sabbathis sodales accedant ad sacramenta Confessionis et SS. Eucharistiæ, simulque aliquem devotionis actum eliciant in honorem quindecim Mysteriorum, quæ recensentur in marialibus precibus SSi Rosarii. Modo vero quum apud Christifideles usus exhibendi hujusmodi obsequium B. Mariæ Virgini frequentissimus invaluerit, preces delatæ sunt SS. Domino Nostro Leoni Papæ XIII, ut etiam Christifidelibus devote peragen-

tibus hoc pium exercitium cœlestes Indulgentiarum thesauros benigne reserare dignaretur. Porro Sanctitas sua, cui summopere cordi est, ut erga B. Virginem sub titulo SS. Rosarii cultus foveatur et pietas, relatas preces in audientia habita die 21 Septembris 1889 ab infrascripto Secretario S. Congregationis Indulgentiis sacrisque Reliquiis præpositæ peramanter excepit et, alia quæcumque abrogata Indulgentia, quæ fortasse pro universis Christifidelibus eidem pio exercitio quomodolibet fuerit adnexa, omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui in singulis haud interruptis quindecim Sabbathis vel immediate præcedentibus idem festum B. Mariæ Virginis sub titulo SS. Rosarii, vel etiam quolibet infra annum tempore vere pœnitentes, confessi ac sacra Communionem refecti, tertiam saltem SS. Rosarii partem devote recitaverint, vel aliter ejusmodi SS. Rosarii mysteria pie recoluerint, *Plenariam Indulgentiam*, defunctis quoque applicabilem, semel tantum in uno ex supradictis Sabbathis uniuscujusque arbitrio eligendo, benigne concessit; in reliquis vero quatuordecim Sabbathis *Indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum* animabus pariter in Purgatorio detentis applicabilem, clementer elargitus est. Præsenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romæ ex Secretaria ejusdem S. Congregationis die 21 Sept. 1889.